ד"ר מס' 103

ה' כסלו תשע"ב
01 בדצמבר 2011

כנס ראשי מועצות וסגניהם

השבוע השתתפנו ירון שפיר ואנוכי בכנס ראשי המועצות השנתי שהתקיים בניר עציון שבמועצה האזורית חוף כרמל ועמד בסימן ציון שנה לשריפה בכרמל. במהלך הכנס למדנו על ההתמודדות של המועצה עם אירוע החירום הדרמטי הזה וראינו את תהליכי השיקום המרשימים.